2023年10月５日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証プライム市場）

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

会社四季報ＯＮＬＩＮＥ記事掲載に関するお知らせ

2023年10月４日付で、東洋経済新報社運営の会社四季報ＯＮＬＩＮＥにて、弊社の期末配当予想および連結業績予

想が更新された記事が掲載されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、2023年９月 29日公表の「期末配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ」とおり、期末配当に加えて

特別配当を実施することといたしました。今回の会社四季報ＯＮＬＩＮＥの記事では、期末配当予想の修正及び足元

の就労移行支援事業が好調であることを受けて、下記のとおり今期の配当予想及び 2025 年 3 月期の連結業績予想が更

新されている内容となっております。

 なお、会社四季報による業績予想については、会社四季報の独自の取材と分析に基づくものであり、当社が公表し

ている計画の数値ではございません。当社が公表している 2025年 3月期の計画値は、2023年 5月 16日に公表した決

算説明資料の26ページに記載の中期経営計画が公式の数値であり、またこの数値の変更はありません。

 当社中期経営計画

（2023年５月16日公表）

会社四季報による業績予想

（2023年10月４日公表）

(百万円) 2024年３月期 2025年３月期 2024年３月期 2025年３月期

売上高 11,476 12,556 11,600 12,500

営業利益 1,306 1,808 1,500 1,800

経常利益 1,299 1,802 1,500 1,800

純利益 905 1,289 1,050 1,300

1株当たり純利益(円) 32.85※１ 未公表 38.1 47.2

1株当たり配当(円) 10.2特※２ 未公表 10.2特 10.2–11.8
※１ 当社中期経営計画の2024年３月期の１株当たり純利益は2023年５月15日公表の決算短信の数値となります。

※２ 当社中期経営計画の2024年３月期の期末配当予想については、2023年９月29日公表した数値となります。

詳細につきましては、下記URLからご確認いただけます。

（ただし会員制記事のため全文をご確認いただくには会員登録が必要です）

掲載HPアドレス： https://shikiho.toyokeizai.net/news/0/706217

なお、会社四季報の掲載内容を引用している、オンライン証券各社等のサイトに掲載の情報につきましては、証券各

社の状況によりますが、随時更新される見込みです。

以 上